ni, Dominus Plescoviae, et Magnus Dux Smo.

lenscii, Tveriae, Permiae, Viatciae, Bulgariae,

et aliorum locorum, ac Dominus hereditarius

terrae Livoniae, Stephano, Dei gratia, Regi Po.

loniae, ac Magno Duci Lithuaniae, Russiae,

Prussiae, Samogitiae, Masoviae, Principi Tran

silvaniae, et aliorum locorum, misimus Lega

tos nostros Magnos, aulicum nostrum, et Prae

fectum Casinensem Ducem Demetrium , Petri

Jeletzki, aulicum nostrum et Praefectum Cose

lnensem,Romanum Basilii Olpherium, et Nota

rium nostrum, Mikitam Basenka, filium Nice.

phori Vereczahina, et Vicenotarium.'nostrum

Zachariam Sviaseva, ad conventum pacis sta

tuendae gratia, cum Legatis tuis loqui. Et quae

cunque illi incipient de rebus, nostris dicere

cum tuis, Legatis in conventu, eae res nostrae

sunt. Scriptum in Dominio nostro, in aula

Slobodae arcis, Anno a creato mundo Septimo

millesimo, Nonagentesinuo Meuse Novembri,-In.

dictioue Decima, Dominii nostri 47 et impe

riorum nostrorum Rosensis 35 Casaueusis 29

Astracanensis 28.

Cum haec Plenipotentia fuisset perlecta,

visa est infirma, nee sine justa suspicione fu.

ere Legati Regii, qui propterea, quas Mos.

cus ad Poloniae Regem in castra per Zacha

riam Boltinum litteras miserat, legi jusserunt.

His significabatur, non defuturum Moscum, quiu

Legatos, cum integra potestate omuia transi.

gendi, quemadmodum de Mosco Antonius

Possevinus quaesiverat, esset missurus. Tum

Antonio litteras item, quas tum per eundem

Boltinum, tum per Andream Appolonium Mos

cus ea deire sibi scripserat, cum legi jussis

set, eodem illae tenore, quo Regiae, inventae

sunt. Praeterea, quo Plenipotentiae Mosci

infirmitas dilucidius agnosceretur, Plenipoten

tia Regis a Michaele Haraburda perlecta est,

cujus verba haec sunt.

;. ι

PLENIPOTENTIA

It E g is P o 1. o N i A E, QUAE Polo NicE fu' i t

scR iP t A, U t R o QuE sug No P o L o N 1 A E.

R E GN i, Et L i t h U A N 1A E D U c At Us,

0 B S I G N A T A.

«

Nos Magnus Dominus Stephaiius, Dei

gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Samogitiae, Masoviae, Livo

niae, Princeps Transilvaniae, et aliorum loco

rum. Notum facimus, his litteris, Magnum Do

minum Joannem Basilii, Dei gratia Dominum

Russiae, et Magnum Ducem Volodimeriae, Mo

scoviae, Novogardiae, Casani, Astracani, Ple

scoviae, Tveriae, lveriae, Perniiae, Viatciae,

Bulgariae, et aliorum locorum scripsisse nobis

per tabellarium suum Zachariam Boltinum, si

gnificando, a Legato Sanctissimi Pastoris Gre

gorii XIII Pontificis Maximi Romani, Revereu

do Antonio Possevino scriptum ad se nomine

Domini sui, hortante Sanetissimae Apostoli

cae, ae pastoralis Sedis auctoritate ad concor

diam et pacificationem inter utrumque nostrum:

utque ex utraque parte Legatos unum ad lo

cum mitteremus, qui, eodem Summi Pontificis

Legato praesente, pacem inter nos possint eon

stituere. Juxta quas Legati Pontificis litteras,

Magnus Dux Legatos suos ad locum certum

mittit, inter Porcoviam, et Zavalociam, via Ve

licolucensi a Porcovia ad Jamum Zapolsciae.

Ideo et nos, sanguinis Christiani effusiouem
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nolentes videre, misimus ad eundem locum Ja.

mum Zapolsciae Legatos nostros, Palatinum

Braslaviensem, Capitaneum Cremenecensem,

et Pinscensem, Ducem Janusium Nicolai Zbo

rowski; et Marszalcum nostrum aulae Magni Du

catus Lithuaniae, Capitaneum Caunensem, Do

minum Albertum Radivilium, Ducem in Olika,

et in Niesvisz; et Notarium nostrum Magni

Ducatus Lithuaniae Michaelem Haraburdam.

Ac dedimus illis et his litteris nostris Pleni

potentiam, ut convenientes cum Legatis Magni

Ducis Moscoviae, inter nos, et Magnum Du.

cem Moscoviae, et Dominia nostra de ami

citia et concordia colloquantur, et res consti

tutas litteris, ac juramentis suis coram Legato

Reverendo Possevino confirment, et ad effec

tum, certamque confectionem, et constitutio

nem suam adducant. Quae omnia sumus ad

missuri, conteutique futuri, et inviolabiliter prae

stituri, quemadmodum juxta Senatorum no

strorum consilium, qui eo tempore apud nos

fuerunt, Regni Poloniae, ac Magni Ducatus

Lithuaniae, verbo uostro Regio pollicemur, et

promittimus etiam pro Successoribus nostris

in istis Dominiis, totaque Republica haec omnia

juxta constitutionem, et litteras Legatorum no

strorum firme, inviolabiliterque nos praesti

turos. Cum autem ad nos Magnus Moscoviae

Dux Legatos suos allegabit, tum iios I.egato.

rum nostrorum litteris momen nostrum I{egium

adscribere, ac signo nostro obsignare, Regio

que jurejurando confirmare, easdemque litteras

cum iisdem Legatis ad Magnum Moscoviae

Ducem remittere debemus. Eodem modo erga

nos, et Successores nostros, atque erga no

stra Dominia Magnus Moscoviae Dux, succes

sores, atque illius Dominia se gerere debent.

Propterea memoratis Legatis nostris hasce

litteras nostras manu Regia nostra subscriptas,

et obsignatas Sigillis nostris Majestatis Regni

Poloniae, et Magni Ducatus Lithuaniae dedi.

mus. Datum in castris nostris ad Plescoviam,

anuo Domini 1581 mensis Novembris die 30.